МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

27.10.2014 г.                                                                                           №  255
Об исполнении бюджета за

3 квартал 2014 года.

Заслушав и обсудив исполнение бюджета МО «Новоюгинского сельского поселения» за 9 месяцев 2014 года, Совет Новоюгинского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Утвердить приложения № 1,8  к настоящему Решению Совета № 226             от 27.12.2013 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета ,
Глава Новоюгинского с/поселения                                        О.А. Клейнфельдер

Приложение №1 к Решению Совета

Новоюгинского с/п  № 255 от  27.10.2014 г. №
«Об исполнении бюджета за 9 месяцев  2014г.»

Доходы местного бюджета Новоюгинского сельского поселения на 2014г.
	Коды бюджетной

классификации
	Наименование      показателей
	План доходов на

2014 год

	Поступило за 9 месяцев 2014г.
	% соотношение

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	1 883 200,00
	1 100 325,88
	59,0

	1 01 00000 00 0000 000
	Налог на прибыль, доходы
	438 700,00
	381 432,66
	87,0

	1 01 02010 01 0000 000
	Налог на доходы физических лиц
	430 620,00
	376 038,68
	88,0

	1 01 02010 01 2000 000
	Пени и проценты по налогу на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	3 000,00
	1 996,58
	67,0

	1 01 02010 01 3000 000
	Суммы денежных взысканий (штрафов) по налогу на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	3 900,00
	2 971,84
	77,0

	1 01 02030 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	878,00
	240,55
	28,0

	1 01 02030 01 2000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации ( пени)
	122,00
	5,01
	5,0

	1 01 02030 01 3000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	180,00
	180,00
	100

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	67 100,00
	47 949,21
	72,0

	1 06 01000 00 0000 000
	Налог на имущество физических лиц
	44 850,00
	30 089,79
	67,0

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа)
	44 450,00
	29 907,53
	68,0

	1 06 01030 10 2000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа)
	400,00
	182,26
	46,0

	1 06 06000 00 0000 000
	Земельный налог
	22 250,00
	17 859,42
	81,0

	1 0606 013 10 1000 110
	Земельный налог взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения
	12 000,00
	10 825,78
	91,0

	1 06 06013 10 2000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа)
	200,00
	136,78
	69,0

	1 06 06023 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа)
	10 000,00
	6 873,00
	69,0

	1 06 06023 10 2000 110
	Пени  по  земельному  налогу,  взимаемому   по                     ставкам,  установленным   в   соответствии   с                            подпунктом 2 пункта 1  статьи  394  Налогового                            кодекса Российской Федерации и  применяемым  к                            объектам  налогообложения,   расположенным   в                            границах поселений
	50,00
	23,86
	48,0

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина, сборы
	6 000,00
	4 525,00
	76,0

	1 08 04020 01 0000 000
	Государственная пошлина
	6 000,00
	4 525,00
	76,0

	1 03 02041 01 0000 000
	Акцизы на автомобильный бензин
	842 000,00
	429 604,60
	51,0

	1 03 02230 01 0000 000
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	378 000,00
	165 114,64
	44,0

	1 03 02240 01 0000 000
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	5 000,00
	3 424,11
	69,0

	1 03 02250 01 0000 000
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	458 000,00
	261 065,85
	57,0

	1 03 02260 01 0000 000
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	1 000,00
	0,00
	0,0

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества,  находящегося в государственной и муниципальной собственности
	264 200,00
	146 858,41
	56,0

	1 11 05013 10 0000 000
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	14 500,00
	9 178,19
	64,0

	1 11 05035 10 0000 000
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	52 100,00
	17 653,15
	34,0

	1 11 09045 10 0000 000
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	197 600,00
	120 027,07
	61,0

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	265 200,00
	89 956,00
	34,0

	1 13 01995 10 0000 000
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	265 200,00
	89 956,00
	34,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	21 712 191,72
	16 585 328,09
	77,0

	Утверждено решением Совета
 Новоюгинского сельского поселения  № 255 от 27.10.2014 г.
Приложение № 8

Классификации по разделам и подразделам  расходов бюджета муниципальное образование

 «Новоюгинского сельского поселения» на 2014 год.

                                                                                                             руб.

	КФСР
	Наименование КФСР
	Ассигнования

год
	Расход за 9 месяцев
	% соотношение

	0100
	Общегосударственные вопросы
	5 393 176,33
	3 726 028,01
	69,0

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	911 251,09
	859 682,86
	95,0

	0103

	6 545,00
	6545,00
	100

	0104
	Функционирования правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	3 893 547,89
	2 577 135,80
	67,0

	0111
	Резервные фонды местного самоуправления
	10 933,00
	0,00
	0,0

	0113
	 Другие общегосударственные вопросы
	564 399,35
	289 209,35
	52,0

	0200
	Национальная оборона
	117 300,00
	65 012,02
	56,0

	0203
	Мобилизационная и вневоинская подготовка
	117 300,00
	65 012,02
	56,0

	0409
	Дорожное хозяйство (содержание, реконструкция)
	1 706 000,00
	1 571 966,00
	93,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	7 617 551,54
	5 671 398,24
	75,0

	0501
	Жилищное хозяйство
	1 348 500,00
	1 339 502,00
	99,3

	0502
	Коммунальное хозяйство
	5 549 600,00
	3 812 571,05
	69,0

	0503
	Благоустройство
	719 451,54
	519 325,19
	73,0

	1100
	Физическая культура и спорт
	510 436,60
	183 572,51
	36,0

	1101
	Физическая культура
	510 436,60
	183 572,51
	36,0

	1003
	Социальное обеспечение населения
	505 285,00
	490 059,00
	97,0

	1003
	Социальное обеспечение населения
	505 285,00
	490 059,00
	97,0

	1004
	Охрана семьи и детства
	500 000,00
	500 000,00
	100

	1004
	Охрана семьи и детства
	500 000,00
	500 000,00
	100

	0800
	Культура, кинематография
	5 368 942,25
	3 169 024,24
	59,0

	0801
	Культура
	5 368 942,25
	3 169 024,24
	59,0

	Всего:
	21 712 191,72
	15 472 144,14
	72,0

Председатель Совета,
Глава Новоюгинского с/поселения                                                                         / О.А Клейнфельдер /